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24 Mentorer delar på 1,2 miljoner kronor

Stiftelsen Agne Johanssons Minnesfond delar ut Mentorstipendiet för
tredje året i rad. 24 mentorer får 50 000 kr var den 16 oktober, i
samband med Tekniska Mässans öppnande.

- ”En mentor fyller en viktig funktion för många uppfinnare och innovatörer. Ofta
utförs arbetet i det tysta och genom Mentorstipendiet uppmärksammas dessa
insatser, som görs för att stötta uppfinnare och entreprenörer i tidiga skeden”
-  Agne Johansson, instiftaren av Mentorsstipendiet.

Syftet med Mentorsatsningen är att stimulera fler personer att hjälpa till i
innovationsprocessen. Satsningen är nationell och bygger vidare på det
engagemang som finns lokalt och regionalt. Vem som helst har kunnat nominera
en mentor och jurygrupperna har bestått av medlemmar i lokala uppfinnar-
föreningar runt om i Sverige. Sammankallande i jurygrupperna har varit en
företrädare för ALMI Företagspartner i varje län.

Men information om Mentorstipendiaterna finns på www.uppfinnare.se

Prisutdelningen sker den 16 oktober kl 13  på restaurang The Parkside på
Stockholmsmässan i Älvsjö.

240 000 kr delas också ut till alla SKAPA-finalister.

På Tekniska Mässan i Stockholm delar Stiftelsen SKAPA ut sitt Nationella
Utvecklingsstipendium varje år. Syftet med stipendiet är att uppmuntra initiativ
och att medverka till att nyskapande och kreativitet tillvaratas mer effektivt.
Stiftelsen Agne Johansson Minnesfond tilldelar samma dag alla länsfinalister i
SKAPA ett stipendium på 10 000 vardera, totalt 240 000 i stipendiesumma.

Svenska Uppfinnareföreningen är en ideell, allmännyttig förening, som sedan
1886 arbetar för att främja uppfinnandet och innovationsklimatet i Sverige.
Föreningen har nästan 2 500 medlemmar, enskilda och företag. Lokala uppfinnar-
föreningar finns på ett 40- tal orter och kansliet är placerat i Stockholm.

Stiftelsen Agne Johanssons Minnesfond har bildats genom en donation från
ingenjören, ekonomen och företagaren Agne Johansson. Styrelsen för stiftelsen
utses av Svenska Uppfinnareföreningen och består i dag av Agne Johansson,



Peter A Jörgensen (ordförande i SUF) och Sune Hilstad (tidigare VD Ingenjörs-
samfundet). Administration och information om Stiftelsen Agne Johanssons
Minnesfond sker genom SUFs kansli.

För mer information, kontakta följande personer:

Wanja Bellander, VD SUF
Tel. 070-733 21 85 e-post: wanja.bellander@uppfinnare.se

Peter A. Jörgensen, styrelseordförande SUF
Tel. 070-601 20 50 e-post: peter.jorgensen@innovationeurope.se


